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Microlife BP B1 Classic, automatyczny ciśnieniomierz
naramienny, 1 szt.
 

Cena: 109,80 zł

Opis słownikowy

Marka Microlife

Postać ciśnieniomierz

Producent CHDE

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Microlife BP B1 Classic, automatyczny ciśnieniomierz naramienny,
1 szt.

Ciśnieniomierz automatyczny BP B1 Classic to najwyższej jakości produkt firmy Microlife, która zyskała uznanie na całym świecie za
swoje zaawansowane technologie w dziedzinie kontroli ciśnienia krwi. Microlife BP B1 to ciśnieniomierz, który automatycznie wykonuje
pomiar ciśnienia krwi bez konieczności manipulowania mankietem, co ułatwia i przyśpiesza proces pomiaru.

Skład Microlife BP B1 Classic, automatyczny ciśnieniomierz naramienny, 1 szt.

Zawartość:

ciśnieniomierz Microlife BP B1 Classic,
mankiet.

Działanie Microlife BP B1 Classic, automatyczny ciśnieniomierz naramienny, 1 szt.

Microlife BP B1 Classic to ciśnieniomierz automatyczny. Dzięki prostej obsłudze i dokładności doskonale nadaje się do regularnej
kontroli ciśnienia krwi w warunkach domowych. Ciśnieniomierz Microlife BP B1 Classic może być zasilany bateriami (akumulatorkami).
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Pomiar nieinwazyjny ciśnienia krwi u osób w wieku 12 lat lub starszych.

Wyrób medyczny
IHB kontroluje regularną pracę serca
Gentle+ reguluje ciśnienie powietrza w mankiecie równocześnie zwiększając dokładność wyniku
Pamięć 30 pomiarów
Proste wskaźniki klasyfikują wynik
Kontrola poziomu baterii
Walidacja kliniczna BIHS: A/A
Gwarancja aż 5 lat

Dawkowanie Microlife BP B1 Classic, automatyczny ciśnieniomierz naramienny, 1 szt.

Przed wykonaniem pomiaru unikaj nadmiernej aktywności, przyjmowania pokarmów oraz palenia tytoniu.
Usiądź na krześle z oparciem i zrelaksuj się przez 5 minut. Trzymaj stopy płasko na podłodze i nie krzyżuj nóg.
Pomiar wykonuj zawsze na tym samym ramieniu (zwykle lewym). Zaleca się, aby lekarze przy pierwszej wizycie przeprowadzili pomiar
ciśnienia na obu rękach równocześnie, w celu określenia, na którym ramieniu powinien być przeprowadzony pomiar. Ramię, na którym
wartości ciśnienia są wyższe powinno być wykorzystane do pomiarów ciśnienia krwi.
Zdejmij odzież, która mogłaby uciskać ramię. Nie podwijaj rękawów, gdyż mogą one uciskać ramię. Rozprostowane rękawy nie wpływają
na pracę mankietu.
Zawsze sprawdzaj czy został użyty mankiet o właściwym obwodzie.
Wciśnij przycisk ON/OFF, aby rozpocząć pomiar.
Mankiet zostanie napompowany automatycznie. Odpręż się, nie wykonuj żadnych ruchów i nie napinaj mięśni aż do wyświetlenia
wyniku. Oddychaj normalnie i nie rozmawiaj.
Kontrola dopasowania mankietu AQ na wyświetlaczu wskazuje, że mankiet jest idealnie umieszczony. Jeśli pojawi się ikona AQ-A,
mankiet został założony nieoptymalnie, ale nadal można mierzyć.
Po osiągnięciu odpowiedniego poziomu ciśnienia, pompowanie jest przerywane, a ciśnienie w mankiecie stopniowo maleje. W
przypadku niedostatecznego ciśnienia rękaw zostanie automatycznie dopompowany.
Podczas pomiaru na wyświetlaczu pojawi się migający symbol serca AP.
Po pomiarze na wyświetlaczu pojawi się wynik pomiaru ciśnienia krwi, obejmujący ciśnienie skurczowe AT i rozkurczowe AK oraz tętno
AL.
Po zakończonym pomiarze zdejmij mankiet.
Wyłącz aparat (aparat wyłącza się automatycznie po około 1 min.).
Możesz przerwać wykonywanie pomiaru w dowolnej chwili poprzez naciśnięcie przycisku ON/OFF (np. w przypadku złego
samopoczucia związanego z ciśnieniem).

Informacje dodatkowe Microlife BP B1 Classic, automatyczny ciśnieniomierz naramienny, 1
szt.

Specyfikacja Techniczna
Warunki pracy: 10 – 40 °C / 50 – 104 °F
Maksymalna wilgotność względna 15 – 95 %
Warunki przechowywania: -20 – +55 °C / -4 – +131 °F
Maksymalna wilgotność względna 15 – 95 %
Waga: 402 g (z bateriami)
Wymiary: 138 x 94 x 62 mm
Sposób pomiaru: oscylometryczny, odpowiadający metodzie Korotkoff’a: faza I skurczowa, faza V rozkurczowa
Zakres pomiaru: 20 – 280 mmHg – ciśnienie krwi 40 – 200 uderzeń na minutę – tętno
Zakres wyświetlania ciśnienia w mankiecie: 0 – 299 mmHg
Rozdzielczość: 1 mmHg
Dokładność statyczna: ciśnienie w zakresie ± 5 mmHg
Dokładność pomiaru tętna: ±5 % wartości odczytu
Źródło napięcia: 4 x 1,5 V baterie alkaliczne; rozmiar AA
Zasilacz 6 V DC; 600 mA (opcja)
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Klasa IP: IP20

 

Galeria
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